
X
*•/

Pagina1de 2 ,

DENTAL CAJA 4

AV. SEVERING CQRD0RO. 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 53 900-000,

CNPJ; 09.210,219/0001-90 CGF: IS.154.744-3
TEL/FAX: (83J-3531-3217 CAJAZEIRAS -PB
EMAIL: dentafcajazeiraseietrcnicofggmaii.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE

Pregao Eletronlco n" 016/2021 CAF/SMS.

Processo n” P142222/2021

NOME DE FANTASIA: DENTAL CAJAZEIRAS

RAZAO SOCIAL: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
CNPJ: 09.210.219/0001-90

INSC. EST.: 16.154.744-3

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( X ) NAO( )

ENDEREQO: AV. SEVERINO CORDEIRO, 402

BAIRRO: JARDIM OASIS CIDADE: CAJAZEIRAS-PB

CEP: 58.900-000 E-MAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com

TELEFONE/FAX: (88) 99616-1619 / (83) 3531-3217

CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: (88) 99616-1619 / (83) 3531-3217 -CAROL DO VALE

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0099-X CONTA CORRENTE: 17367-3

OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigdes de material medico hospitalar VII destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude e para os Hospitals intervencionados pelo

municipio de Sobral/CE, conforme as especificagoes e quantitativos previstos no AnaxoITermo de Referenda deste Edital.

MARCA/N0
REGISTRO

ANVISA

ESPECIFICAgAO UND QTD V. UNIT V. TOTALITEM

FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON, TIPO FIO 3-0, MONOFILA-

MENTO, NAO ABSORVIVEL, NA COR PRETA. DESCRIQAO COM¬
PLEMENTAR: CONTENDO AGULHA COM COMPRIMENTO DE 24 A 25

MM, CORTANTE E CURVATURA 3/8 DE CIRCULO. COMPRI-MENTO

DO FIO DE 45 CM. ESTERIL, USO UNICO. REGISTRO NO MINISTERIO
DA SAUDE/ANVISA.

DONATI
N°81349840006

um real e vinte e seis
centavos

R$ 10.080,00R$ 1,26 dez mil e oltenta reaisENVELOPE 80002

FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON, TIPO FIO 4-0, MONOFILAN-
TENTO, NAO ABSORVlVEL, NA COR PRETA. DESCRIQAO COM¬

PLEMENTAR: CONTENDO AGULHA COM COMPRIMENTO DE 22 MM,

CILlNDRICA E CURVATURA 1/2 DE CiRCULO. COMPRIMENTO DO FIO
DE 70 A 75 CM. ESTERIL, USO 0NICO. REGISTRO NO MI-NISTERIO

DA SAUDE/ANVISA.

DONATI

N°81349840006
um real e vinte e seis

centavos
R$ 10.080,00R$ 1,26 dez mil e ortenta reaisENVELOPE 80003

FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON, TIPO FIO 5-0, MONOFILA-
MENTO, NAO ABSORVIVEL, NA COR INCOLOR. DESCRIQAO
COMPLEMENTAR: CONTENDO AGULHA COM COMPRIMENTODE 19 A

20 MM, CORTANTE E CURVATURA 3/8 DE CiRCULO. COM-PRIMENTO

DO FIO DE 45 CM. ESTERIL, USO UNICO. REGISTRO NO MINISTERIO
DA SAUDE/ANVISA.

DONATI
N°81349840006

um real e sessenta e
oito centavos

R$ 10.080,00R$ 1,68 dez mil e oitenta reaisENVELOPE 60004

FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON LAQADO/TRAQADO.TIPO FIO.O,

MONOFILAMENTO, NAO ABSORVIVEL, NA COR PRETA. DES-CRIQAO
COMPLEMENTAR: CONTENDO AGULHA COM COMPRI-MENTO DE 40
MM, CILlNDRICA E CURVATURA 1/2 CIRCULO. COMPRIMENTO DO

FIO DE 120 A 150 CM. ESTORIL. USO UNICO, REGISTRO NO

MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA.

L>:
i

DONATI
N°81349840006

um real e sessenta e

oito centavos -•?R$ 1,68 R$ 10.080,00 dez mil e oitenta reais6000ENVELOPE5

L
:

4 f! rr:
PAULO JOSE MAIA Airin>dode form* digital

porPAUC&JOSEMAlA
ESMERALDO ESMERALDO

SOBREIRA:092102 '»5"|IBA:092IO2IMOOI9O
Dados: 2021.03.03 10:05:36
-03'00'19000190i

P»v



K.
t,

Pagina 2 de 2 -
DENTAL CAJA

V

AV. SEVERING CGRDEtRG, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.
CNPJ GS 210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
TEUFAX (83)-3531-3217 CAJAZEiRAS - PB
EMAIL demafcajazejraseietromco@grnaLl.cam

FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON/POLIAMIDA, TIPO FIO 2-0,

MONOFILAMENTO, NAO ABSORViVEL, NA COR PRETA. DESCPJ-gAO
COMPLEMENTAR: CONTENDO AGULHA COM COMPRIMEN-TO DE 35

A 36 MM. TRIANGULAR E COM CURVATURA 3IS DE ClRCULO.
COMPRIMENTO DO FIO DE 45 CM. ESTERIL, USO ONICO. REGISTRO

NO MINISTERIO DASAODE/ANVISA.

DONATI
N"81349840006

um real e sessenta e
oito centavos

R$ 1,68 R$ 10.080,00ENVELOPE 6000 dez mil e oitenta reais6

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 50.400,00
clnquenta mil e quatrocentos reais

Prazo de validade nao Inferior a 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissao.

CAJAZEiRAS-PB, 03 de MARpO de 2021.

PAULO JOSE MAlA- Assinadode forma digital

ESMERALDO

SOBREIRA:0921ÿÿ==
19000190 // -03'QQ1

(Paulo Jose Maia Esmeraldo Sobreira / Proprietario)

RG 99029168294 SSP-CE, CPF 959.145.283-72.

/ i ni '<ÿ?
i vex* )%i

f.
l

•t. V
v;%

r,


